
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경보호과

정책: 자연환경보호

단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 환경보호과

환경보호과 13,118,020 13,009,348 108,672

국 386,456 378,956 7,500

기 55,063 55,063 0

도 157,188 155,688 1,500

시 12,519,313 12,419,641 99,672

자연환경보호 574,969 587,709 △12,740

국 16,132 16,132 0

기 55,063 55,063 0

도 34,348 34,348 0

시 469,426 482,166 △12,740

쾌적한 환경조성 574,969 587,709 △12,740

국 16,132 16,132 0

기 55,063 55,063 0

도 34,348 34,348 0

시 469,426 482,166 △12,740

환경오염원 조사 67,100 74,840 △7,740

101 인건비 13,600 15,040 △1,440

04 기간제근로자등보수 13,600 15,040 △1,440

○환경개선부담금시설물조사인부임금

13,600 15,040 △1,440경정 13,600,000원

201 일반운영비 29,780 36,080 △6,300

01 사무관리비 13,280 14,080 △800

○환경개선부담금 고지서 제작

5,000 5,600 △600

○환경개선부담금 홍보물 제작 800 1,000 △200

경정 5,000,000원

경정 800,000원

02 공공운영비 16,500 22,000 △5,500

○환경관련 고지서 및 안내물 발송 우편요금

11,500 17,000 △5,500경정 11,500,000원

야생동물 보호사업 12,000 17,000 △5,000

301 일반보상금 0 5,000 △5,000

11 기타보상금 0 5,000 △5,000

○야생동물에 의한 농작물 피해보상금

0 5,000 △5,000경정 0원

대기오염 관리 801,787 788,287 13,500

국 370,324 362,824 7,500

도 119,579 118,079 1,500

시 311,884 307,384 4,500

대기오염 측정 63,500 65,000 △1,500

도 11,000 11,000 0

시 52,500 54,000 △1,500

대기오염 측정관리 41,500 43,000 △1,500

201 일반운영비 13,500 15,000 △1,500

02 공공운영비 13,500 15,000 △1,500
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부서: 환경보호과

정책: 대기오염 관리

단위: 대기오염 측정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○대기오염전광판운영비(전기료,통신료,유지관

리비 등) 7,500 8,000 △500

○공해단속차량 유지비 5,000 6,000 △1,000

경정 7,500,000원

경정 5,000,000원

대기질 개선사업 738,287 723,287 15,000

국 370,324 362,824 7,500

도 108,579 107,079 1,500

시 259,384 253,384 6,000

천연가스자동차보급 119,000 104,000 15,000

국 59,500 52,000 7,500

도 11,900 10,400 1,500

시 47,600 41,600 6,000

402 민간자본이전 119,000 104,000 15,000

국 59,500 52,000 7,500

도 11,900 10,400 1,500

시 47,600 41,600 6,000

01 민간자본보조 119,000 104,000 15,000

○천연가스자동차보급 119,000 104,000 15,000경정 119,000,000원

국 59,500 52,000 7,500

도 11,900 10,400 1,500

시 47,600 41,600 6,000

폐기물 자원화 11,592,286 11,504,088 88,198

폐기물처리사업 5,381,739 5,288,881 92,858

폐기물 적정처리사업 2,652,856 2,783,660 △130,804

201 일반운영비 191,756 236,200 △44,444

01 사무관리비 22,298 26,200 △3,902

○환경정화활동 운영비(국토대청결운동, 환경미

화원 체험 프로그램 등) 6,098 10,000 △3,902경정 6,097,600원

02 공공운영비 169,458 210,000 △40,542

○화장실 유지관리 13,000 20,000 △7,000

○클린기동반차량 유지관리비

22,747 40,000 △17,253

○폐기물처리업체보관량 측정비 0 2,500 △2,500

○재해사고폐기물 처리비 7,500 15,000 △7,500

○진공노면청소차 폐토사처리비

18,711 25,000 △6,289

경정 13,000,000

경정 22,746,140원

경정 0원

경정 7,500,000원

경정 18,711,000원

206 재료비 136,200 138,000 △1,800

01 재료비 136,200 138,000 △1,800

○노면진공청소차량 브러쉬 구입

16,200 18,000 △1,800경정 16,200,000원

307 민간이전 2,317,440 2,402,000 △84,560

05 민간위탁금 2,317,440 2,402,000 △84,560

○공중화장실 관리 민간위탁

157,120 180,000 △22,880경정 157,120,000원
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부서: 환경보호과

정책: 폐기물 자원화

단위: 폐기물처리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○연간 생활폐기물 수거운반 용역비

2,160,320 2,222,000 △61,680경정 2,160,320,000원

수도권매립지 반입사업 1,440 34,440 △33,000

307 민간이전 0 33,000 △33,000

05 민간위탁금 0 33,000 △33,000

○수도권매립지 자치단체분담금 0 23,000 △23,000

○수도권매립지 폐기물반입수수료 0 10,000 △10,000

경정 0원

경정 0원

양주소각장 운영 2,724,443 2,467,781 256,662

308 자치단체등이전 2,724,443 2,467,781 256,662

05 자치단체간부담금 2,724,443 2,467,781 256,662

○양주광역소각장 운영분담금

2,724,443 2,467,781 256,662경정 2,724,443,000원

환경기초시설관리 1,553,766 1,558,426 △4,660

생활쓰레기 적환장 관리 111,240 115,900 △4,660

201 일반운영비 85,000 86,000 △1,000

02 공공운영비 85,000 86,000 △1,000

○생활쓰레기 적환장 시설 및 중장비(차량)유지

비 49,000 50,000 △1,000경정 49,000,000원

207 연구개발비 26,240 29,900 △3,660

01 연구용역비 26,240 29,900 △3,660

○사용종료 매립장 주변환경영향 종합보고 용역

26,240 29,900 △3,660경정 26,240,000원

행정운영경비(환경보호과) 62,320 61,720 600

기본경비(환경보호과) 62,320 61,720 600

기본경비(환경보호과) 62,320 61,720 600

202 여비 44,760 44,160 600

01 국내여비 44,760 44,160 600

○기본업무수행여비(23명) 44,760 44,160 600경정44,760,000원

재무활동(환경보호과) 63,505 44,391 19,114

보전지출(환경보호과) 63,505 44,391 19,114

국도비반환금(환경보호과) 63,505 44,391 19,114

802 반환금기타 63,505 44,391 19,114

01 국고보조금반환금 35,761 19,844 15,917

○2013년 보증기간 경과장치 성능유지관리 사업

집행잔액 반납 1,330 0 1,330

○2013년 수질오염총량제 수질 모니터링 용역

집행잔액 반납 1,187 0 1,187

○2010년도 운행차 배출가스 저감사업 유지관리

비 집행잔액 반납 5,050 0 5,050

1,329,900원

1,186,115원

5,050,000원
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부서: 환경보호과

정책: 재무활동(환경보호과)

단위: 보전지출(환경보호과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2012년 수질오염총량제 시행계획수립 용역 집

행잔액 반납 8,350 0 8,3508,349,315원

02 시ㆍ도비보조금반환금 27,744 24,547 3,197

○2013년 보증기간 경과장치 성능유지관리 사업

집행잔액 반납 666 0 666

○2013년 보증기간 경과장치 성능유지관리 사업

이자 반납 6 0 6

○2010년도 운행차 배출가스 저감사업 유지관리

비 집행잔액 반납 2,525 0 2,525

665,450원

5,820원

2,525,000원
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